2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
当期におきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、一部の売上高が減少したものの、主に交通システム

機器及びメカトロ機器において機器の改造等が堅調に推移したことにより、当初予想しておりました売上高を上回る見込み
となりました。

また、損益面につきましては、売上高の増加に加え、原価の低減及び経費の削減に努めたことにより、営業利益、経常利
益及び当期純利益のいずれも前回予想を上回る見込みとなりました。

（業績予想について）
上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不確実性

が含まれております。実際の業績は、様々な要因により異なる可能性があります。

2021年3月22日
各 位

上場会社名 株式会社 高見沢サイバネティックス
代表者 代表取締役社長 高見澤 和夫
（コード番号 6424 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 高橋 利明
（TEL 03-3227-3361）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年8月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 580 540 390 88.66
今回修正予想(B) 12,750 860 820 580 131.86
増減額(B-A) 250 280 280 190
増減率(%) 2.0 48.3 51.9 48.7
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

16,481 1,240 1,205 827 188.19

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 500 360 81.84
今回修正予想(B) 10,950 720 510 115.95
増減額(B-A) 450 220 150
増減率(%) 4.3 44.0 41.7
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

14,408 1,123 775 176.24

以 上